»UCLM

FACULTAD CIENCIAS DEL DEPORTE

PISCINA

SEMANA DEL 12 AL 16 DE ENERO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10,00 10,00
10,15 10,15
10,30 10,30
10,45 10,45
11,00 11,00
11,15 11,15
11,30 11,30
11,45 11,45
12,00 12,00
12,15 12,15
12,30 OCUPADO 12,30
12,45 12,45

Las ocupaciones de las salas pueden sufrir modificaciones de ultima hora. En caso de que la instalacion esté ocupada, no se podrd acceder.

El aforo mdximo serd de 4 usuarios por calle.




SALA ACONDICIONAMIENTO FiSICO

SEMANA DEL 12 AL 16 DE ENERO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

10,00

10,15

10,30

10,45

11,00

11,15

11,30

11,45

12,00

12,15

12,30

12,45

10,00

10,15

10,30

10,45

11,00

11,15

11,30
11,45
12,00
12,15
12,30
12,45

Las ocupaciones de las salas pueden sufrir modificaciones de ultima hora. En caso de que el aula esté ocupada, no se podrd acceder.




GIMNASIO MULTIUSOS

SEMANA DEL 12 AL 16 DE ENERO

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

10,00

10,15

10,30

10,45

11,00

11,15

11,30

11,45

12,00

12,15

12,30

12,45

10,00

10,15
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11,15

11,30
11,45
12,00
12,15
12,30
12,45

Las ocupaciones de las salas pueden sufrir modificaciones de ultima hora. En caso de que el aula esté ocupada, no se podrd acceder.




Las reservas se realizaran enviando un e-mail a ccdeporte.to@uclm.es indicando nombre, dia y hora.

SALA DEPORTES DE LUCHA Y COMBATE *

La reserva deberda solicitarse con una antelacion minima de 24 horas

SEMANA DEL 12 AL 16 DE ENERO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
10,00 10,00
10,15 10,15
10,30 OCUPADO 10,30
10,45 10,45
11,00 11,00
11,15 11,15
11,30 11,30
11,45 11,45
12,00 12,00
12,15 12,15
12,30 12,30
12,45 12,45

Las ocupaciones de las salas pueden sufrir modificaciones de ultima hora. En caso de que el aula esté ocupada, no se podrd acceder.




	MAÑANA

