



FACULTAD CIENCIAS DEL DEPORTE

## PISCINA

### SEMANA DEL 12 AL 16 DE ENERO

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	
10,00						10,00
10,15						10,15
10,30						10,30
10,45						10,45
11,00						11,00
11,15						11,15
11,30						11,30
11,45						11,45
12,00						12,00
12,15						12,15
12,30						12,30
12,45						12,45
				OCUPADO		

*Las ocupaciones de las salas pueden sufrir modificaciones de última hora. En caso de que la instalación esté ocupada, no se podrá acceder.*

*El aforo máximo será de 4 usuarios por calle.*

## SALA ACONDICIONAMIENTO FÍSICO

### SEMANA DEL 12 AL 16 DE ENERO

LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
10,00				10,00
10,15				10,15
10,30				10,30
10,45				10,45
11,00				11,00
11,15				11,15
11,30				11,30
11,45				11,45
12,00				12,00
12,15				12,15
12,30				12,30
12,45				12,45

*Las ocupaciones de las salas pueden sufrir modificaciones de última hora. En caso de que el aula esté ocupada, no se podrá acceder.*

## GIMNASIO MULTIOS

### SEMANA DEL 12 AL 16 DE ENERO

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	
10,00						10,00
10,15						10,15
10,30						10,30
10,45						10,45
11,00						11,00
11,15						11,15
11,30						11,30
11,45						11,45
12,00						12,00
12,15						12,15
12,30						12,30
12,45						12,45

*Las ocupaciones de las salas pueden sufrir modificaciones de última hora. En caso de que el aula esté ocupada, no se podrá acceder.*

## **SALA DEPORTES DE LUCHA Y COMBATE \***

*Las reservas se realizarán enviando un e-mail a ccdeporte.to@uclm.es indicando nombre, día y hora.*

*La reserva deberá solicitarse con una antelación mínima de 24 horas*

### **SEMANA DEL 12 AL 16 DE ENERO**

LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
10,00				10,00
10,15				10,15
10,30				10,30
10,45				10,45
11,00				11,00
11,15				11,15
11,30				11,30
11,45				11,45
12,00				12,00
12,15				12,15
12,30				12,30
12,45				12,45

*Las ocupaciones de las salas pueden sufrir modificaciones de última hora. En caso de que el aula esté ocupada, no se podrá acceder.*